

Już 3 września b.r. w Hotelu Gołębiowski w Karpaczu rozpocznie się XXXIII edycja Forum Ekonomicznego - jednego z największych i najważniejszych wydarzeń gospodarczo-politycznych w Europie Środkowo-Wschodniej. Forum, podczas którego spotykają się liderzy o decydującym wpływie na losy Polski, Europy i Świata, organizowane jest przez Instytut Studiów Wschodnich. Głównym Partnerem Forum Ekonomicznego jest Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego. Wśród partnerów Forum Ekonomicznego są: Miasto Karpacz, Miasto Wrocław, Port Lotniczy Wrocław im. Mikołaja Kopernika, Dolnośląska Agencja Współpracy Gospodarczej.



fot. forum ekonomiczne

XXXIII edycja Forum Ekonomicznego odbędzie się w Karpaczu w dn. 3-5 września 2024 r. pod hasłem „Czas nowych liderów: razem kształtując przyszłość”. W tegorocznej edycji Forum weźmie udział ponad 6000 gości z Polski i całego świata. Podczas Forum zaplanowanych jest m.in.: 350 debat i 6 sesji plenarnych, odbędą się liczne panele dyskusyjne, wydarzenia specjalne, warsztaty, konferencje prasowe, gale i koncerty. Relacje z Forum przekazywać będą kluczowe media.

Organizowane od ponad trzech dekad Forum Ekonomiczne stało się jednym z najważniejszych punktów na mapie tego typu wydarzeń w naszej części Europy. Gośćmi

Forum są prezydenci, szefowie rządów, ministrowie, politycy i samorządowcy, prezesi korporacji, ludzie kultury, uznani naukowcy, opiniotwórcy dziennikarze i przedstawiciele organizacji pozarządowych. Przez trzy dni Forum w Karpaczu staje się kluczowym miejscem dla dyskusji dot. najważniejszych wyzwań kształtujących teraźniejszość i przyszłość Europy Środkowo-Wschodniej.

Wśród najważniejszych tematów poruszanych podczas XXXIII Forum Ekonomicznego znajdują się m.in.: wpływ wojny w Ukrainie na światową architekturę bezpieczeństwa, pytania związane z zieloną przyszłością, kwestia etyki w rozwoju sztucznej inteligencji, a także wyzwania gospodarcze w dobie kryzysów trzeciej dekady XXI w. Tegoroczna formuła Forum zostanie wzbogacona o nowe atrakcyjne dla uczestników elementy, będą to m.in.: nowe obszary tematyczne w programie, zwiększona liczba formatów wydarzeń, a także specjalna scena z najważniejszymi wydarzeniami.

W trakcie XXXIII Forum Ekonomicznego zostanie zaprezentowany „Raport SGH i Forum Ekonomicznego 2024”, czyli najpełniejsze naukowe opracowanie o stanie gospodarki w Polsce oraz krajach Europy Środkowej i Wschodniej. Raport opracowany przez ekspertów wiodącej uczelni w kraju – Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, opisuje bieżące trendy i zjawiska społeczno-ekonomiczne, umożliwiając liderom różnych obszarów podejmowanie kluczowych decyzji.

Stałym elementem Forum Ekonomicznego są nagrody przyznawane przez Radę Programową Forum wybitnym postaciom oraz kluczowych firmom i organizacjom w następujących kategoriach: Człowiek Roku, Firma Roku i Organizacja Pozarządowa Roku. Forum to także bogaty program kulturalny i rekreacyjny, obejmujący spotkania autorskie, koncerty, pokazy filmów, czy prezentacje atrakcji turystycznych regionu Dolnego Śląska.

Więcej informacji i rejestracja uczestnictwa: www.forum-ekonomiczne.pl

źródło informacji: Fundacja Instytut Studiów Wschodnich/ Forum ekonomiczne